
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 7  – Година XXXIX 
4. октобар 2007. г. , Бачка Топола 

 XXXIX. évfolyam –  7. szám 
Topolya, 2007. október 4.  

 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   177. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

65. 
 
 На основу члана 27. Закона о јавним предузећима («Сл.гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 
107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» број 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 4. октобра 2007.г. донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ОДЛУКУ УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 
ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ  КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ О ПОДИЗАЊУ КРЕДИТА 
 
I 
 

 Ставља се ван снаге Решење о давању сагласности на Одлуку Управног одбора Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке  комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење о подизању кредита («Сл. лист општине Бачка Топола» број 
5/2007), које је донето на седници Скупштине општине Бачка Топола, дана 05.07.2007.г. под бројем 
023-15/2007-I. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 023-18/2007-IV Председник  
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 
 
66. 
 
 На основу члана 33. Закона о јавном дугу («Сл.гласник РС», број 61/2005) и члана 33. тачка 
17. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 
4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 4. 
октобра 2007.г. донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА РАДИ 
ФИНАНСИРАЊА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИОНИХ РАСХОДА 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком утврђује се задуживање Општине Бачка Топола код домаћих пословних 
банака у висини од 50.000.000,00 динара. 
 

Члан 2. 
 

 Средства из члана 1. ове Одлуке намењена су за финансирање капиталних инвестиционих 
расхода, односно за реконструкцију и изградњу локалних путева на територији општине Бачка 
Топола. 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   178. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

Члан 3. 
 

 Износ главнице и камате који доспева у свакој години на сва неизмирена дугорочна 
задуживања за финансирање капиталних инвестиционих расхода из члана 1. ове Одлуке не може 
бити већи од 15% укупно остварених текућих прихода буџета општине Бачка Топола у претходној 
години. 
 

Члан 4. 
 

 Уговор о задуживању општине са најповољнијом пословном банком закључиће Председник 
Општине на основу прибављених понуда у складу са законом. 
 

Члан 5. 
 

 О закљученом уговору о задуживању општине Председник општине ће известити 
Скупштину општине. 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 4-18/2007-III Председник  
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 
 
67. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
УПРАВА ЗА ТРЕЗОР 
Сектор за управљање јавним дугом 
Број: 401-1992/2007-001-003 
Београд: 01. октобар 2007.године 
 
 Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 
 ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
 Баби Атила, председник општине 
 24000 Бачка Топола 
 
 Поштовани, 
 У вези Вашег дописа бр. 4-17/2007-III од 26.септембра 2007.године којим тражите мишљење 
о дугорочном задуживању код домаћих пословних банака (висина потенцијалног кредита – 
50.000.000,00 динара) ради финансирања реконструкције и изградње локалних путева, са становишта 
надлежности Министарства финансија – Управа за трезор, обавештавамо Вас о следећем: 
 По основу остварења текућих прихода у 2006.години (334.930.827,00 динара – податак из 
извештаја Т-Трезор), дозвољено укупно задуживање општине Бачка Топола у 2007. години износи 
167.465.413,50 динара. 
 Према информацији о кредитном задужењу на дан 30.06.2007. године Ваша општина нема 
задужења по кредитима за финансирање капиталних инвестиционих расхода. 
 Имајући у виду напред наведено, можете се задужити за планирани износ од 50.000.000,00 
динара за финансирање капиталних и иннвестиционих расхода пошто је у оквиру дозвољеног износа 
задуживања за 2007. годину. 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   179. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 Истовремено Вас молимо да нас обавестите да ли је дошло до стварног задужења по 
траженом мишљењу и скрећемо Вам пажњу да приликом уговарања услова кредита водите рачуна о 
ставу 3. члана 36. Закона о јавном дугу («Службени гласник РС» бр. 61/2005) по коме износ главнице 
и камате који доспева у свакој години на сва неизмерена дугорочна задуживања за финансирање 
капиталних инвестиционих расхода из става 1. овог члана, не може бити већи од 15% укупно 
остварених текућих расхода буџета локалне власти у претходној години, као и о ставу 3. члана 37. 
истог Закона по коме локалне власти шестомесечно достављају Министарству податке по врстама 
задуживања, износу и отплати дуга, вредности и нивоу каматних стопа. 
 С поштовањем 
 
 Помоћник директора 
 Наташа Шакић, с.р. 
 
68. 
 
 На основу члана  22. Закона о условима за обављање промета робе, вршење услуга и промета 
робе и инспекцијском надзору (″Службени гласник РС″, бр.39/96, 20/97, 46/98, 34/01 и 80/02), члана 
27-33. Правилника о минималним техничким условима за обављање промета робе и вршење услуга у 
промету робе (″Службени гласник РС″, бр.47/96, 22/97, 6/99 и 99/05) и члана 33. тачка 5. Статута 
општине Бачка Топола (″Службени лист  општине Бачка Топола″, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 
4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 4. октобра 
2007. године донела је  
 

О Д Л У К  У 
 

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
 ОДЛУКЕ О ПРОМЕТУ РОБЕ НА ПИЈАЦАМА И ВАШАРИМА 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о промету робе на пијацама и вашарима (″Службени лист општине Бачка 
Топола″,бр.4/2003 и 15/2004) у члану 4. додаје се нова  тачка која гласи: 

″ 8. ТОМИСЛАВЦИ 
У Томиславцима пијаце се одржавају у Козарачкој улици.″ 

 
Члан 2. 

 

 У члану 6. додаје се нова алинеја која гласи: 
″- у Томиславцима четвртком и недељом.″ 

 
Члан 3. 

 
 У члановима 13. и 14. речи ″Извршни одбор″ замењују се  речима ″Председник општине ″ у 
одговарајућем падежу. 

Члан 4. 
 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном листу општине 
Бачка Топола″ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 016-66/2006 Председник 
Дана: 04.10.2007.  Скупштине општине  
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   180. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

69. 
 
 На основу члана 6. став 1. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», бр. 
9/2002, 33/2004, 135/2004) и члана 33. тачка 28 Статута Општине Бачка Топола («Службени лист 
Општине Вачка Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2004, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина 
Општине Бачка Топола, на седници одржаној дана  4. октобра 2007. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРИСТУПАЊУ ОСНИВАЊУ ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈАМА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА, ЧОКА, КАЊИЖА, МАЛИ ИЂОШ, СЕНТА И СУБОТИЦА 
 

I 
 

Општина Бачка Топола, као један од суоснивача, приступа оснивању Друштва са 
ограниченом одговорношћу за управљање чврстим комуналним отпадом на територијама општина 
Бачка Топола, Чока, Кањижа, Мали Иђош, Сента и Суботица, заједно са суоснивачима Општином 
Чока, Општином Кањижа, Општином Мали Иђош, Општином Сента и Општином Суботица. 

 
II 
 

 Овлашћује се Председник Општине Бачка Топола, Баби Атила да у име Општине Бачка 
Топола, потпише Уговор о оснивању Друштва са ограниченом одговорношћу за управљање чврстим 
комуналним отпадом на територијама општина Бачка Топола, Чока, Кањижа, Мали Иђош, Сента и 
Суботица, у тексту како је дато у прилогу овог Решења, као и да овери свој потпис на истом. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу Општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 023-19/2007-IV Председник  
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 
 
 
70. 
 
 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 
Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 
14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4. октобра 2007. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ 

ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2007. ГОДИНУ 

 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   181. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

I 
 

 Даје се сагласност на измене Годишњег програма пословања Јавног предузећа за грађевинско 
земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и 
уређење Бачка Топола за 2007. годину. 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 
БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 
Број: 023-17/2007-IV Фехер Иштван, с.р. 
Дана: 04.10.2007.  
Бачка Топола 
 
 
71. 
 
 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 
Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 
14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4. октобра 2007. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  
ЗА 2007. Г. ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «БАЧКА ТОПОЛА» 

 
I 
 

 Даје се сагласност на измене и допуне Програма пословања за 2007. г. Јавног информативног 
предузећа «Бачка Топола». 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА  
Број: 023-20/2007-IV   Председник 
Дана: 04.10.2007.  Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
 
72. 
 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 9/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» број 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006),  Скупштина општине Бачка Топола, на 
седници одржаној дана 4. октобра  2007. године, донела је 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   182. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВО, ДРУШТВЕНУ БРИГУ 

О ДЕЦИ, СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И ЗАШТИТУ ПОРОДИЦЕ 
 
I 
 

 Разрешава се ТРУЖИНСКИ ИЛОНА из Бајше дужности члана Комисије за здравство, 
друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице са 04.10.2007. г. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-41/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
73. 
 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 9/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» број 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006),  Скупштина општине Бачка Топола, на 
седници одржаној дана 4. октобра  2007. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВО, ДРУШТВЕНУ БРИГУ 
О ДЕЦИ, СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И ЗАШТИТУ ПОРОДИЦЕ 

 
I 
 

 ЛЕПЕДА ЧИЛА, ветеринарски техничар из Бачке Тополе, ул. Скадарска бр. 57., бира се за 
члана Комисије за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице од 
05.10.2007.г. до истека мандата чланова Комисије. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-42/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
74. 
 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 33. тачка 5. и члана 39. Статута општине Бачка Топола  («Сл. лист општине Бачка 
Топола, број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 4. октобра  2007. године, донела је 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   183. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 
У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

 Разрешава се Тружински Илона из Бајше, ул. Пољска бр. 1. дужности председника Комисије 
за равноправност полова у општини Бачка Топола са 04.10. 2007.г. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-43/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
75. 
 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 33. тачка 5. и члана 39. Статута општине Бачка Топола  («Сл. лист општине Бачка 
Топола, број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 4. октобра 2007. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 
У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

 ЛЕПЕДА ЧИЛА, ветеринарски техничар из Бачке Тополе ул. Скадарска бр. 57. именује се за 
председника Комисије за равноправност полова у општини Бачка Топола од 05.10.2007.г. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-44/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
76. 
 

На основу члана 12. став 1. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Сл. гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 33. тачка 10. Статута 
општине Бачка Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03, 3/04, 14/2004 и 
2/2006) и члана 8. став 2. Одлуке о оснивању  Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење 
(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 6/96, 2/97, 10/2001, 10/2002, 3/2004 и 1/2005) 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 4. октобра 2007. године донела је 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   184. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ 
КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 

 
I 
 

 Разрешава се  ЧОРБА ОТО дужности председника Управног одбора Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење са 4.октобром 2007.године, због поднете оставке. 
  

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-45/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван,  с.р. 
 
77. 
 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Сл. гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 33. тачка 10. Статута 
општине Бачка Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03, 3/04, 14/2004 и 
2/2006) и члана 8. став 2. Одлуке о оснивању  Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење 
(„Службени лист општине БачкаТопола“, бр. 6/96, 2/97, 10/2001, 10/2002, 3/2004 и 1/2005) 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 4. октобра 2007. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ,  ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ 

КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 
 
I 
 

 ФАЗЕКАШ РОБЕРТ, организатор наставе, из Старе Моравице, Бајшански пут 22, именује се 
из реда стручњака техничке и финансијске струке за председника Управног одбора Јавног предузећа 
за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење  почев од 5.октобра.2007. године па до истека мандата Управног 
одбора. 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-46/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван,  с.р. 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   185. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
78. 
 
 На основу члана 30. тачка  8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 
општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 
општине Бачка Топола на седници одржаној дана  4. октобра  2007. године донела је 

 
Р Е Ш Е ЊЕ 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-
СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД''  

БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 Разрешава се МАЈЛАТ БЕЛА дужности члана Управног одбора Јавног предузећа за 
комунално-стамбено грађевинске делатности ''Комград'' п.о. Бачка Топола са 04.10.2007. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-47/2007-IV Председник  
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине  
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

79. 
 

На основу члана 30. тачка  тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист 
општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина 
општине Бачка Топола на седници одржаној дана 4. октобра  2007. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-
СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

КЕРЕСТЕШ АНДРЕА из Победе, ул. Лењинова 7. именује се из реда стручњака техничке и 
финансијске струке за члана Управног одбора Јавног предузећа за комунално-стамбено грађевинске 
делатности ''Комград'' п.о. Бачка Топола почев од 5.10.2007. године до истека мандата Управног 
одбора. 

II 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-48/2007-IV Председник  
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван с.р., 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   186. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

80. 
 

На основу члана 33. тачка 27. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине 
Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине 
Бачка Топола на седници одржаној дана 4. октобра 2007. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА  

НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ д.о.о. БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 НАМЕСТОВСКИ ЛАСЛУ  престаје функција председника Управног одбора Јавног 
предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ д.о.о. Бачка Топола, због смрти. 

 
II   

 Ово Решење објавити  у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-49/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2004. Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА Фехер Иштван с.р. 
 
81. 
 

На основу члана 12.  Закона о Јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (“Службени гласник РС“, бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005),  члана 33. тачка 10. 
Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 
12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) и члана 9.  Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 
одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ д.о.о. Бачка Топола („Службени лист 
општине Бачка Топола“, бр. 11/2001, 10/2002 и 2/2005) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 4. октобра 2007. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДИКА УПРАВНОГ  ОДБОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА  

НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ д.о.о. БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 

 
 

 НАМЕСТОВСКИ КОРНЕЛИЈА, студент, из Бачке Тополе, Кошут Лајоша 51, именује се из 
реда стручњака техничке и финансијске струке, за председника   Управног одбора Јавног предузећа 
за одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ д.о.о. Бачка Топола почев од 5.октобра 
2007.године па до истека мандата Управног одбора.  
 
 

II   
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-50/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА      Фехер Иштван с.р. 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   187. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

82. 
 

 На основу члана 6. и 7. Одлуке о оснивању Фонда солидарне стамбене изградње општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.7/99) и члана 33. тачка 10. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 
3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4. октобра  
2007.године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА СОЛИДАРНЕ СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ  ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Разрешава се Управни одбор Фонда солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола и 
то: 

1. ЕГЕРЕШИ ШАНДОР-председник, именован из реда одборника Скупштине општине, 
2. МЕХЕШ ГЕЗА- члан, именован из реда одборника Скупштине општине, 
3. ФЕХЕР ЛАСЛО-члан, именован из реда одборника Скупштине општине, 
4. ФЕХЕР ИШТВАН- члан, именован из реда одборника Скупштине општине, 
5. ПАВЛОВИЋ МИЛЕТА-члан, именован из реда председништва Савеза синдиката Србије 

у општини Бачка Топола, 
6. ДОЛМАГИЋ ЉИЉАНА-члан, именована из реда председништва Савеза синдиката 

Србије у општини Бачка Топола, 
7. КИШЛИНДЕР ГАБОР- члан, именована из реда председништва Савеза синдиката Србије 

у општини Бачка Топола, 
8. СУБОТИН СТЕВАН- члан, именована из реда председништва Савеза синдиката Србије у 

општини Бачка Топола, 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-51/2007-IV       Председник  
Дана: 04.10.2007.          Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА           Фехер Иштван, с.р. 
 
83. 
 
 На основу члана 6. и 7. Одлуке о оснивању Фонда солидарне стамбене изградње општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.7/99), члана 15.  Статута Фонда 
солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола бр.110-1/2000-I и члана 33. тачка 10. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 
3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4.октобра 
2007. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА СОЛИДАРНЕ СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ  ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 У Управни одбор Фонда солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола, на период од 
четири (4) године именују се: 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   188. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

1. ЕГЕРЕШИ ШАНДОР-  за председника, именован из реда одборника Скупштине 
општине, 

2. ХАШКА ЛАЈОШ -  за члана, именован из реда одборника Скупштине општине, 
3. ВИГЊЕВИЋ СНЕЖАНА - за члана, именован из реда одборника Скупштине општине, 
4. ФЕХЕР ИШТВАН-  за члана, именован из реда одборника Скупштине општине, 
5. ХАЈВЕРТ ИРЕН- за члана, именована из реда председништва Савеза синдиката Србије у 

општини Бачка Топола, 
6. ДОЛМАГИЋ ЉИЉАНА- за члана, именована из реда председништва Савеза синдиката 

Србије у општини Бачка Топола, 
7. КИШЛИНДЕР ГАБОР- за члана, именован из реда председништва Савеза синдиката 

Србије у општини Бачка Топола, 
8. СУБОТИН СТЕВАН- за члана, именован из реда председништва Савеза синдиката 

Србије у општини Бачка Топола, 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-52/2007-IV       Председник  
Дана: 04.10.2007.          Скупштине општинe 
БАЧКА ТОПОЛА           Фехер Иштван, с.р. 
 
84. 
 
 На основу члана 6. и 9. Одлуке о оснивању Фонда солидарне стамбене изградње општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.7/99) и члана 33. тачка 10. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 
3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4.октобра 
2007. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ФОНДА СОЛИДАРНЕ СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ  ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

I 
 

 Разрешава се Надзорни одбор Фонда солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола и 
то: 
 

1. БАЊЕГЛАВ МИЛАН-председник, именован из реда председништва Савеза синдиката 
Србије у општини Бачка Топола, 

2. ЧАБАИ ВАЛЕРИЈА- члан, именована из реда радника Општинске управе, 
3. СТАНКО ЖУЖА-члан, именована из реда грађана, 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-53/2007-IV       Председник  
Дана: 04.10.2007.          Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА           Фехер Иштван, с.р. 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   189. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

85. 
 

 На основу члана 6. и 9. Одлуке о оснивању Фонда солидарне стамбене изградње општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.7/99), члана 22. Статута Фонда солидарне 
стамбене изградње општине Бачка Топола бр.110-1/2000-I и члана 33. тачка 10. Статута општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 
14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 4. октобра 
2007.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ФОНДА СОЛИДАРНЕ СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ  ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 У Надзорни одбор Фонда солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола, на период од 
четири (4) године, именују се : 
 

1. БАЊЕГЛАВ МИЛАН- за председника, именован из реда председништва Савеза 
синдиката Србије у општини Бачка Топола, 

2. КЕРЕСТЕШ АРНОЛД- за члана, именован из реда одборника Скупштине општине Бачка 
Топола, 

3. СТАНКО ЖУЖА- за члана, именована из реда грађана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-54/2007-IV       Председник  
Дана:04.10.2007.          Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА           Фехер Иштван,  с.р. 

 

86. 
 

 На основу члана 30. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (″Службени гласник РС″, бр. 
9/2002, 33/2004, 135/2004 и 62/2006-др.закон) и члана 33. тачка 9. Статута општине Бачка Топола 
(″Службени лист општине Бачка Топола″ бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002,4/2003, 3/2004, 14/2004 и 
2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 4. октобра 2007.године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА    
СТАТУТ ″ДОМА КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА″ 

 

I 
 

 Даје се сагласност на Статут ″ДОМА КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА″, донетог од 
стране Управног одбора Дома културе општине Бачка Топола дана 28.августа 2007.године под 
бројем 118/07 .  

II 
 

Ово Решење објавити  у ″Службеном листу општине Бачка Топола″. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број:110-5/2007-IV Председник 
Дана: 04.10.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р. 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   190. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

87. 
 
 На основу члана 48. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), а у вези са чланом 75. Закона 
о заштити од елементарних и других већих непогода («Службени гласник СРС», бр. 20/77, 24/85, 
27/85, 6/89, 52/89 и «Службени гласник РС» бр. 53/93, 67/93, 48/94 и 101/2005) и тачке 16. Упутства 
по јединственој методологији за процену штете од елементарних непогода («Службени лист СФРЈ», 
бр. 27/87) Председник општине дана 22.08.2007. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 
НАСТАЛЕ ШТЕТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНЕ НЕПОГОДЕ-СУШЕ 

 

I 
 

 Образује се Комисија за утврђивање настале штете од елементарне непогоде-суше у 2007. 
години на територији општине Бачка Топола (у даљем тексту: Комисија) и то: 

1. Мајлат Бела, члан Општинског већа – за председника, 
2. Боривоје Фермановић, дипл.инг.пољопривреде – за члана, 
3. Гашпар Андор, дипл.инг.пољопривреде – за члана, 
4. Горан Церовина, дипл.инг.пољопривреде – за члана, 
5. Баби Лајош, инг.пољопривреде – за члана, 
6. Кираљ Золтан, представник НО „Gazdakör” – за члана, 
7. Миклош Јожеф, дипл.инг.пољопривреде – за члана, 
8. Рак Магдолна, представник Асоцијације за развој општине Бачка Топола – за члана 
9. Александра Певец, представник Општинске управе Бачка Топола – за члана. 

 

II 
 

 Задатак Комисије је утврђивање и евидентирање последица насталих од елементарне 
непогоде-суше, на подручју општине Бачка Топола, као и достава елабората Председнику општине и 
надлежним Републичким и Покрајинским органима, све то у року од 30 дана од дана образовања 
Комисије. 
 

III 
 

 Ово решење ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-33/2007 
Дана: 22.08.2007. Председник Општине 
Бачка Топола Баби Атила, с.р. 
 

88. 
 

На основу члана 96. став 3. Закона о туризму (″Службени гласник РС″, бр.45/2005), члана  56. 
став 2. Правилника о разврставању, минималним условима и категоризацији угоститељских објеката 
(″Службени гласник РС″, бр. 66/94, 3/95 и 31/2005) и члана 100. став 2. Статута општине Бачка 
Топола (″Службени лист општине Бачка Топола″, бр.6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 
и 2/2006), Председник општине Бачка Топола, дана 26.септембра 2007.године доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈУ 

 
I 
 

Образује се Комисија за категоризацију ( у даљем тексту: Комисија). 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   191. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

II 
 

Kомисија се састоји од председника и четири члана, и то: 
1. КОЦАН ЛАСЛО - за председника, 
2. ЉИЉАНА ГРАХОВАЦ -за члана, 
3. АЛЕКСАНДРА ПЕВЕЦ- за члана, 
4. ВУЧКОВИЋ СЛОБОДАН - за члана, 
5. ФИТЗ АКОШ - за члана. 
 

III 
 

 Комисија се образује са задатком да провери и утврди испуњеност услова прописаних 
за тражену категорију соба за изнајмљивање, односно куће и стана за одмор, сходно Правилнику о 
разврставању, минималним условима и категоризацији угоститељских објеката (″Службени гласник 
РС″, бр.66/94, 3/95 и 31/05), о чему сачињава записник и даје предлог за разврставање собе, односно 
куће и стана за одмор у одговарајућу категорију, надлежном органу општинске управе Бачка Топола. 

 
IV 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: 02-39/2007-IV       Председник општине   
Дана: 26.09.2007              Баби Атила, с.р. 
Бачка Топола 
 
 
89. 
 

ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ И ПРОМЕНИ НАЗИВА УЛИЦА У 
НОВОМ ОРАХОВУ У ТЕКСТУ НА МАЂАРСКОМ ЈЕЗИКУ 

 
 
 
 
 
 
90. 
 
 По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у тексту САДРЖАЈА 
Службеног листа општине Бачка Топола бр. 2/2007 поткрала грешка, те се даје 
 

И С П Р А В К А 
САДРЖАЈА СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

БР. 2/2007 У ТЕКСТУ НА СРПСКОМ ЈЕЗИКУ 
 

 У наслову акта под редним бројем 20. уместо речи «Решење» треба да стоји реч «Одлука». 
 
 Секретар 
 Скупштине општине 
 Чеварушић Ибоља, с.р. 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   192. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
91. 
 

ИСПРАВКА САГЛАСНОСТИ МИНИСТАРСТВА ПОЉОПРИВРЕДЕ, ШУМАРСТВА 
И ВОДОПРИВРЕДЕ НА ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  
У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА, У ТЕКСТУ НА МАЂАРСКОМ ЈЕЗИКУ 

 
 

 
 
 
 
 
 
92. 
 
 

ИСПРАВКА ОГЛАСА ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА ЗА ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ БАЧКА 

ТОПОЛА У ТЕКСТУ НА МАЂАРСКОМ ЈЕЗИКУ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
93. 
 
 

ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ТЕКСТУ НА 

МАЂАРСКОМ ЈЕЗИКУ 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   193. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
65. Решење о стављању ван снаге Решења о давању сагласности на Одлуку 

Управног одбора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање 
о подизању кредита 177 

   
66. Одлука о задуживању Општине Бачка Топола ради финансирања капиталних 

инвестиционих расхода 177 
   

67. Сагласност Министарства финансија – Управе за трезор – Сектора за 
управљање јавним дугом 178 

   
68. Одлука о изменама и допунама Одлуке о промету робе на пијацама и 

вашарима 179 
   

69. Решење о приступању оснивању Друштва сa ограниченом одговорношћу за 
управљање чврстим комуналним отпадом на територијама општина Бачка 
Топола, Чока, Кањижа, Мали Иђош, Сента и Суботица 180 

   
70. Решење о давању сагласности на измене Годишњег програма пословања 

Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката 
заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка 
Топола за 2007. годину 180 

   
71. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма пословања за 

2007. год. Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» 181 
   

72. Решење о разрешењу члана Комисије за здраваство, друштвену бригу о деци, 
социјалну заштиту и заштиту породице 181 

   
73. Решење о избору члана Комисије за здравство, друштвену бригу о деци, 

социјалну заштиту и заштиту породице 182 
   

74. Решење о разрешењу председника Комисије за равноправност полова у 
општини Бачка Топола 182 

   
75. Решење о именовању председника Комисије за равноправност полова у 

општини Бачка Топола 183 
   

76. Решење о разрешењу председника Управног одбора Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 
потрошње и урбанистичко планирање и уређење 183 

   
77. Решење о именовању председника Управног одбора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 
потрошње и урбанистичко планирање и уређење 184 

   
78. Решење о разрешењу члана Управног одбора Јавног предузећа за комунално-

стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 185 
   

79. Решење о именовању члана Управног одбора Јавног предузећа за комунално-
стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 185 

   

  
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   194. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 

  
Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2007. годину 
износи 8.600,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 
Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

80. Решење о престанку функције председника Управног одбора Јавног предузећа 
за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 186 

   
81. Решење о именовању председника Управног одбора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 186 
   

82. Решење о разрешењу председника и чланова Управног одбора Фонда 
солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 187 

   
83. Решење о именовању председника и чланова Управног одбора Фонда 

солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 187 
   

84. Решење о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора Фонда 
солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 188 

   
85. Решење о именовању председника и чланова Надзорног одбора Фонда 

солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 189 
   

86. Решење о давању сагласности на Статут «Дома културе општине Бачка 
Топола» 189 

   
87. Решење о образовању Комисије за утврђивање настале штете од елементарне 

непогоде-суше 190 
   

88. Решење о образовању Комисије за категоризацију 190 
   

89. Исправка Решења о одређивању и промени назива улица у Новом Орахову у 
тексту на мађарском језику 191 

   
90. Исправка Садржаја Службеног листа општине Бачка Топола бр. 2/2007 у 

тексту на српском језику 191 
   

91. Исправка Сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини и у општини Бачка Топола у 
тексту на мађарском језику 192 

 
92. 

 
Исправка Огласа за прикупљање писмених понуда за закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини у општини Бачка Топола у тексту на мађарском 
језику 192 

   
93. Исправка Решења о давању на коришћење пољопривредног земљишта у 

државној својини у тексту на мађарском језику 192 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   195. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   196. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

 
   
   
   
   
   
   

  
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   197. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

 
   

71. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма пословања за 
2007. год. Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» 181 

   
72. Решење о разрешењу члана Комисије за здраваство, друштвену бригу о деци, 

социјалну заштиту и заштиту породице 181 
   

73. Решење о избору члана Комисије за здравство, друштвену бригу о деци, 
социјалну заштиту и заштиту породице 182 

   
74. Решење о разрешењу председника Комисије за равноправност полова у 

општини Бачка Топола 182 
   

75. Решење о именовању председника Комисије за равноправност полова у 
општини Бачка Топола 183 

   
76. Решење о разрешењу председника Управног одбора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 
потрошње и урбанистичко планирање и уређење 183 

   
77. Решење о именовању председника Управног одбора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 
потрошње и урбанистичко планирање и уређење 184 

   
78. Решење о разрешењу члана Управног одбора Јавног предузећа за комунално-

стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 185 
   

79. Решење о именовању члана Управног одбора Јавног предузећа за комунално-
стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 185 

   
80. Решење о престанку функције председника Управног одбора Јавног предузећа 

за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 186 
   

81. Решење о именовању председника Управног одбора Јавног предузећа за 
одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 186 

   
82. Решење о разрешењу председника и чланова Управног одбора Фонда 

солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 187 
   

83. Решење о именовању председника и чланова Управног одбора Фонда 
солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 187 

  
 



Број 7. 04.10.2007. СТРАНА   198. OLDAL 2007.10.04. 7. szám 

  
 

 

 
 
 

   
84. Решење о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора Фонда 

солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 188 
   

85. Решење о именовању председника и чланова Надзорног одбора Фонда 
солидарне стамбене изградње општине Бачка Топола 189 

   
86. Решење о давању сагласности на Статут «Дома културе општине Бачка 

Топола» 189 
   

87. Решење о образовању Комисије за утврђивање настале штете од елементарне 
непогоде-суше 190 

   
88. Решење о образовању Комисије за категоризацију 190 

   
89. Исправка Решења о одређивању и промени назива улица у Новом Орахову у 

тексту на мађарском језику 191 
   

90. Исправка Садржаја Службеног листа општине Бачка Топола бр. 2/2007 у 
тексту на српском језику  

   
91. Исправка Сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и 

водопривреде на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини и у општини Бачка Топола у 
тексту на мађарском језику 
  

92 Исправка Огласа за прикупљање писмених понуда за закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини у општини Бачка Топола у тексту на мађарском 
језику  

   
93. Исправка Решења о давању на коришћење пољопривредног земљишта у 

државној својини у тексту на мађарском језику  
   
   


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 7.

